АДМИНИСТРАЦИЯ

          сельского поселения

             Новый Сарбай

     муниципального района

               Кинельский

         Самарской   области

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       № 35   от 26.03.2018 г.

«О предоставлении разрешения на

 условно - разрешенный вид использования

земельного участка»
     В соответствии со ст. 39 Градостроительного кодекса РФ, Правилами землепользования и застройки сельского поселения Новый Сарбай,  утвержденные  решением Собрания представителей сельского поселения

    № 186 от 20.12.2013 г., Уставом сельского поселения Новый Сарбай, на основании заключения о результатах публичных слушаний от 23.03.2018 г., администрация сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить разрешение на условно - разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по адресу: Самарская область, Кинельский район, с. Новый Сарбай,  ул. Школьная, 32.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вестник Нового Сарбая» и разместить на официальном сайте муниципального района в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава сельского

поселения Новый Сарбай                                                 А.С. Золотухин